
Dr. 

FACULTAD CE S 

400 YAZLLE 
9 

TA.9 - ONU. 

Wniewaiieladkifacional Ya&I.7 
FACIZTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387925-5408 - Fut' 10387)425-5449 

Repuhlwa Argentina 
_______ 

Salta. 27 de marzo de 2017 

Expediente N° 19.276/11 — Cuerpo Hl 

RESCD-EXA N' 075/2017 

VISTO la RESCD-EXA N' 424/2016, emitida por la Dirección Administrativa de 
Docencia de esta Facultad, por la cual solicita al Consejo Superior la designación del CPN José 

Antonio Yampotis en el cargo de Profesor Adjunto Regular — Dedicación Semiexclusiva, en la 
asignatura Administración de Empresas de la carrera de Tecnicatura en Informática de Gestión — 
Plan 2007 que se dicta en la Sede Regional Orán, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Secretaria del Consejo Superior, observa mediante informe de fs. 261 vta., que 
en la mencionada resolución, carece del artículo que indica la imputación de la partida 
presupuestaria. 

Que se solicita a la Sede Regional Orán el Memorándum N° 5/2013, agregado a fs. 263. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/03/17, constituido en 
comisión, elabora y aprueba unánimemente el siguiente despacho: aprobar el proyecto de 
resolución presentado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO l".- Modificar la RESCD-EXA N' 424/2016, incorporando el Artículo 3, que 
indica: 

Imputar la presente designación a un cargo de Profesor Adjunto — Dedicación Semiexclusiva, 
perteneciente a la planta docente cie la Sede Regional Orán, de acuerdo al Memorándum N°5/2013 
que corre a fs. 263. 

ARTICULO 2".- Hágase saber con copia a: CPN José Antonio Yampotis, Sede Regional de Oran 
y al Departamento de Informática. Cumplido, gírese al Consejo Superior a sus efectos. 

MRM 
smv 
mcn 

. MARIA Ri A MARTEARENA 
LED LTLEILlitieDIaDA Y DE INVESTIGACIÓN 

FACULTIC DE CS. EXACTAS - UIVSa. 


	Page 1

